KLASTERIO PRIDĖTINĖS VERTĖS KŪRIMO GRANDINĖS MATRICA
(teikiama su paraiška papildomam pridėtinės vertės grandinės pagrindimui)

	Produktas (P) arba
produktų grupė (P1-Pn)
	Produkto savininkas (X)/Verslo klasterio narys-projekto partneris (X1-Xn)
	Produkto (-ų) vertės kūrimo grandinė

	
	
	Koncepcijos kūrimas
	Projektavimas
	Žaliavų gavyba
	Tiekimas
	Gamyba
	Logistika
	Perdirbimas
	....

	P1
	X1
	X1, X2, X3, X4, X5, X6
	X1, X2
	X1
	X3
	X4
	X1
	X1
	

	P2
	X4
	X1, X2, X3, X4, X5, X6
	X2, X3
	X3, X6
	X3
	X4
	X3
	X2
	

	P3
	X1
	X1, X2, X3, X4, X5, X6
	X1, X2
	X1, X2, X3
	X3
	X4
	X1
	X1
	

	P4
	X6
	X1, X2, X3, X4, X5, X6
	X2, X6
	X5, X6
	X3
	X4
	X6
	X2
	

	....
	
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	

	Pn
	Xn
	X1, X2, X3, X4, X5, X6
	X1, X2
	X1, X4
	X3
	X4
	X1
	X1
	

	Klasterio pridėtinės vertės kūrimo grandinės aprašymas (trumpai aprašomas numatomas kurti produktas ir kiekvieno klasterio nario-projekto partnerio vaidmuo konkrečiame produkto kūrimo ciklo procese)




